檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：柯慧芳

電話：(06)2533131#4801

電子信箱：j2006@stust.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：南科大餐旅字第1060003012B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10603012B1_0003012BA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本校舉辦「2017韓國巧克力工藝師證照種子師資研習考照

班」，檢附研習簡章乙份，敬邀貴校教師及相關人員踴躍

報名參加並請惠允公假，請查照。

說明：

一、為增進國際烘焙創意美學與烘焙工藝相互觀摩交流，特邀

請屢獲國際烘焙大賽大獎及烘焙工藝美學文化見長之韓國

食生活製?協會會長 Mr Oh Byung-Ho 於2017年4月15、16

日假本校餐旅管理系舉辦「2017韓國巧克力工藝師照種子

師資研習考照班」，將國際烘焙大賽巧克力龍工藝及韓國

裝飾美學與先進交流分享，並透過2日種子師資研習課程

，讓國內烘焙教師能更有系統性融入課程教學。

二、研習時間：106年4月15日(六)~16(日)。

三、參加對象：全國各高職及大專院校烘焙專業教師及對巧克

力工藝證照有興趣者。

四、報名日期：即日起至106月3月30日(四)。

五、報名方式：

(一)報名網址：http://www.intledu.com.tw/kdba/apply_c

5

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.asp，於報名截止日前E-mail或傳真報名表及繳費，即

完成報名手續。

(二)北部：賴芷瑩小姐，專案電話：(02)2361-5269，傳真

：(02)2361-3157，E-mail：tri2907@intledu.com.tw。

(三)南部：劉邢慧/楊筱雯小姐，專案電話：(06)205-2565

，傳真：(06)205-8371，E-mail：city2052565@intledu

.com.tw。

六、研習地點：本校餐旅管理系T棟503烘焙教室(台南市永康

區南台街一號)。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校餐旅管理系黃旭怡主任、餐旅管理系 2017-03-13
16:42:28